UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

CLÍNICA DE DIREITOS HUMANOS DA AMAZÔNIA

COMISSÃO DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA DA UFPA

EDITAL Nº 002/2020-CIDHA/CRF/UFPA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O Programa de Pós-Graduação em Direito (PPGD) da Universidade Federal do

Pará, em cumprimento ao disposto no Edital n o 002/2020 CIDHA/CRF/UFPA,

torna público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO. Os candidatos aprovados

e com maior nota de cada linha serão notificados por e-mail para dar seguimento

ao processo de implementação da residência. Os demais comporão o cadastro

reserva da residência.

SERVIÇO SOCIAL

NOME COMPLETO RESULTADO

Isabella Santos Corrêa Aprovada (nota final 8,0)

Glaucia Suzi Barbosa Reis Aprovada (nota final 7,5)

Matheus Rodolfo Monteiro Costa Aprovado (nota final 7,0)

ARQUITETURA E URBANISMO

NOME COMPLETO RESULTADO

Ana Carolina de Miranda Tavares Aprovada (nota final 9,5)

Jessyca Patrycia da Cunha Carvalho Aprovada (nota final 7,8)

DIREITO

NOME COMPLETO RESULTADO

Cleilane Silva dos Santos  Aprovada (Nota final 9,0)

Tamires da Silva Lima  Aprovada (Nota final 8,5)

Robson Heleno da Silva  Aprovado (nota final 7,8)

Fernanda Melo Guerreiro Pereira  Aprovada (nota final 7,0)

Belém, 3 de fevereiro de 2021.

MYRIAN SILVANA DA SILVA CARDOSO ATAÍDE DOS SANTOS Presidente

da Comissão de Seleção